
Components

DHA content
EPA content
DPA content

Free fatty acid
Peroxide value
Anisidine value
TOTOX

Units

mg/g
mg/g
mg/g

%
meq/kg

Result

365
173
43

0,1
<0,1
<1
1

Analyse-Zertifikat
NORSAN-Algenöl

Diese Analyse wurde vom Hersteller des Algenöls erstellt.  
Wir als NORSAN behalten uns aus Wettbewerbsgründen vor, diesen nicht zu nennen.
Schauen Sie sich auch den unabhängigen Laborbericht unseres Produktes Omega-3 Vegan an.
Für Fragen und Informationen zu den Werten stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:

Mail: post@norsan.de   Tel.: 030 555 788 990
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